



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย หจก.เซอร์วิสการไฟฟ้า
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๕ หมู่ ๙ ถนนพหลโยธิน
ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย ๕๗๑๓๐
โทรศัพท์ ๐๕๓-๖๔๖-๙๗๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๗๓๕๕๑๐๐๔๓๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๖๕๕๖๒๑๖
วันที่ 21 มิ.ย. 2552
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓-๒๖๖๔๒๓

ตามที่ หจก.เซอร์วิสการไฟฟ้า ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-01-013-0002 สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x500 มม.	๕๐	ชุด	๗๔.๐๐	๓,๗๔๕.๐๐
๒	รหัส 1-02-005-0000 เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	๑,๑๐๐	Meter	๙๘.๔๔	๑๐๘,๒๘๔.๐๐
๓	รหัส 1-02-007-0002 สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิด อัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50 ต.มม.มอก.293	๗๐๐	Meter	๓๑.๐๓	๒๑,๗๒๑.๐๐
๔	รหัส 1-02-007-0004 สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิด อัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 95 ต.มม.มอก.293	๑,๐๐๐	Meter	๕๓.๕๐	๕๓,๕๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)		รวมเป็นเงิน		๑๗๕,๐๐๐.๐๐	
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑๒,๒๕๐.๐๐	
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑๘๗,๒๕๐.๐๐	

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 11 มิ.ย. 52
- สถานที่ส่งมอบ แผนกคลังพัสดุ ตั้งอยู่เลขที่ ๒๕๗ หมู่ ๘ ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.อุโมงค์ อ.เมือง จ.ลำพูน
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสິงของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ ผู้ซื้อจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งงานนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๕๗๔๗๘๖๓๗ ชื่อพัสดุ เพื่อติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ จำนวน ๒๕ รายการ ของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นายอิทธิพงศ์ กรุขประยูร)
รจก. (ล) รักษาการแทน ผจก.กฟจ.ชม.
วันที่
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(.....)
วันที่ 4 Dec. 62

เลขที่โครงการ ๖๒๐๕๗๔๗๘๖๓๗
เลขคুমสัญญา ๖๒๐๕๑๔๔๔๐๗๑๘



กรมทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001536219
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 31 พ.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A01 กฟผ.ชม.
 ที่อยู่(Pur. group address): 208/1 ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกต อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
 ชื่อ(Vendor's name): หจก.เชอร์วิศการไฟฟ้า

ที่อยู่(Vendor's address):
 175
 อ.พหลโยธิน
 ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย
 จ.เชียงราย 57130

หมายเหตุ(ส่วนหัว)(Header text):
 จัดซื้อพัสดุติดตั้งไฟฟ้า จำนวน 25 รายการ ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.เจม.เจม.(จจ.)1012562
 จัดซื้อจาก หจก.เชอร์วิศการไฟฟ้า จำนวน 6 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4	1-01-013-0002 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M 16X500MM.	50.000 ชิ้น	70.00	3,500.00
9	1-02-005-0000 CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.	1,100.000 เมตร	92.00	101,200.00
10	1-02-007-0002 CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293	700.000 เมตร	29.00	20,300.00
11	1-02-007-0004 CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293	1,000.000 เมตร	50.00	50,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสิริพงศ์ อรุณประยูร)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ(บริการลูกค้า) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorized)

(นายสิริพงศ์ อรุณประยูร)

ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ(บริการลูกค้า) รักษาการแทนผู้จัดการ
 วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

หมายเหตุ: เมื่อใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

06/04/19 11:36AM

HP LASERJET FAX



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001556219
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 31 มี.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนนี้(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รายการ
 (Item) (Material No.)
 รหัสการ(Short ext)
 หมายเลข(Short text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 หน่วย(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	175,000.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	175,000.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	12,250.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	187,250.00
(Grand Total include VAT)	
(กรณีสถานประกอบการมีเจตนาขอซื้อหรือเช่าแบบเหมา)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายธีรพงศ์ ฤกษ์ประยูร)

ตำแหน่ง(Position)

รองผู้จัดการ(บริการลูกค้า) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

วันที่(Date)

ผู้จ้าง/จ้าง(Authorizer)

(นายธีรพงศ์ ฤกษ์ประยูร)

ตำแหน่ง(Position)

รองผู้จัดการ(บริการลูกค้า) รักษาการแทนผู้จัดการ
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ: 1. การจัดส่งสินค้าจะดำเนินการตามใบสั่งซื้อ/จ้างที่แนบมาเท่านั้น (ขอแนบใบ)